
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 14:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odizolova-kabel-rabel-p-20264.html

  
Odizolovač kabelů Rabel

Včetně DPH 110 Kč

Bez DPH 91 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1623 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001003785

Výrobce Inne

Popis produktu
Potřebujete přesné vybavení pro práci? Šikovný stahovák ze série Rebel Tools je skvělý pro odizolování jednožilových a
vícežilových kabelů. Rozloučte se s nebezpečnými holými čepelemi, které se snadno řežou a zraní. Rukojeti nástroje jsou
potaženy měkkou gumou a potahem, který zabraňuje vyklouznutí a vypadnutí z vaší ruky, takže vaše práce je pohodlnější a
bezpečnější. Ergonomii zajišťuje také pružina připevněná mezi držadly nástroje - díky tomu svaly ruky dělají méně pohybů a
neunaví se.

Tvrzené čelisti a čepele umožňují lepší přesnost při řezání a zubatá špička vám pomůže odstranit izolaci a minimalizovat
riziko poškození drátu. Kleště mají navíc několik nožů různých velikostí, takže si můžete vybrat velikost vhodnou pro tloušťku
zpracovávaného kabelu.

Specifikace:

Přesné stříhání a odizolování jednožilových a vícežilových kabelů o průměru v rozsahu: 0,8 - 2,6 mm / 10 - 20 AWG
Průměr kabelu: 0,8 mm / 1 mm / 1,3 mm / 1,6 mm / 2 mm / 2,6 mm
Zoubkované nose k odizolování
Tvrzené čelisti a čepele pro přesné odizolování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odizolova-kabel-rabel-p-20264.html
http://www.tcpdf.org

